AMJ-2024-157

中标通知书

牵头单位：中铁三局集团有限公司、成员单位：中铁第一勘察设计院集团有限公司、中铁工程设计咨询集团有限公司、蒙诚壹号(天津)股

权投资中心（有限合伙）：

查干德日斯至巴彦浩特铁路项目投资人招标，于2024年09月27日 09:10:00公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报

主管部门备案，招标人确定贵单位为本项目的中标人。招标内容：

查干德日斯至巴彦浩特铁路总长约205.592km，包含查干德日斯至本井铁路和本井至巴彦浩特铁路，其中：

1.查干德日斯至本井铁路：线路总体呈南北走向，南起本巴铁路本井西站，北至临策线查干德日斯。正线自本巴铁路本井西站（交接

站）北咽喉引出，沿既有乌吉线西侧向北走行，至吉兰泰镇南侧约 7km 处设吉兰泰南站，出站后向北沿吉兰泰镇东侧走行，经达日克乌

苏、苏海呼都格至敖伦布拉格产业园西侧设敖伦布拉格站（交接站），出站后上跨临哈高速公路至查干德日斯站东侧接入临策铁路查干德

日斯，正线全长 131.43km。

2.本井至巴彦浩特铁路：本井至巴彦浩特铁路位于内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗境内。线路由既有乌吉线本井站西咽喉引出，折向西

南跨越张查高速，后折向南行进经嘎克茨陶勒盖、可可敖格其、包日乌珠尔、伊克呼都格、库勒图等地，最后接入在建巴银铁路巴彦浩特

站，线路全长 74.162km。

注：最终线路方案以相关部门核准的可行性研究报告为准。

建设期及运营期：本项目建设工期计划两年（含联调联试），长期运营，中标价（匡算总投资）：7265386800元，质量要求：竣工

验收的工程质量目标：合格，运营维护要求：满足国家及行业现行规范。请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订

等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：（盖章）                                         招 标 人：（盖章）

监督管理部门：（盖章）                                         交易中心：（盖章）

2024年10月08日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-10-09T15:51:34+0800
	1页(277,81)
	徐晨
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-10-09T15:41:39+0800
	1页(62,100)
	阿拉善盟交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-10-08T17:18:51+0800
	1页(321,198)
	阿拉善盟交通投资有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-10-08T17:16:52+0800
	1页(84,219)
	内蒙古永泽工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名